
MactsrnÁr uĚsre MrenÁ BorEsLAv
oDBoR žvorNíHo pnosrŘepi
onoĚrBNí vopNírIo aospopÁŘsrví
Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav I,293 01 Mladá Boleslav

Spis. zn. : MMMB/S 94'l 4 / 2024NHlMaJi
č1. : tuuvtn l 9 | 5 t 0 l 2024/VtVMaJi
Oprávněná úřední osoba: Ing. Marek Jilemnický
TeI.:326 716 165
E-mail : j ilemnicky@mb-net.cz
Datum: a5.08.2024

Toto rozhodnutí nabylo prámí
moci dne 0ď 0r. ía} I

Žerčice - Domky Žerčice- vodovod +kanalizace + přípojky - společné povolení

vEŘEJxÁ vynrÁšxa
ROZHODNUTÍ

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad podle
ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst, 1 zíkona ě.2541200l Sb., ovodách aozměně
někter,ých zákoni (vodní zákon), ve znění pozdějšich předpisů, jako místně příslušný vodoprávní úřad
podle ustanovení § 1 1 odst. 1 zákona é, 50012004 Sb., správní řád, ve znénípozdéjších předpisů a dále
jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb.,
oúzemním plánování a stavebním řádu (,,stary stavební zikon"), ve zněni účinném k3I.72,2023,
íesp. v souladu s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č, 283120?1 Sb., stavebni zákon, ve znéni
pozdějších předpisů, a jako úřad obce s rozšířenou působností podle § 6l odst. 1 písm, c) zákona
ě. 128/2000 Sb. o obcích (obecním zřizení), ve znění pozdějších předpisů, žadateli, jímž je:

Název subjektu: Domky Žerčice s.r.o.
Identiíikační číslo: 08655430
Adresa sídla: Staroújezdská 10, ÚjezO nad Lesy,190 16 Praha 21

vydává společné povolení

podle ustanovení § 94p starého stavebního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona
ke stavebnímu záméru s názvem: I

16 RD Žerčice - Humna

skládajícimu se z:
SO 103 Vodovod
SO l04 Splašková kanalizace
Vodovodní akanalizaění přípojka rodinný domek I až 16

Vodovodní akanalizační přípojka rodinný domek 117

Vodovodní přípojka pro č.p. l70

Úaa;e o předmětu rozhodnutí:
Povolovaná vodní díla: vodovodní řady, stoková síť
Druh stavby : novostavba, trv a|á stavba, stavb a technické infrastruktury
Účel stavby: zásobování pitnou vodou, odvádění splaškových vod na centrální ČOV
'Příslušnost k systému vodovodu: skupinový
Název vodovodu: skupinoý vodovod Mladá Boleslav
Úeel uZití vody: zásobování obyvatelstva
Druh vodovodního řadu: zásobovací síť
Celková délka řadů: 247,80 m
Světlost řadu: 80 mm

Strana 1 z7 čj. MMMB/915L0l2024NH/Ma]i



Název kanalizačního systému: splašková kanalizace Žerčice
Kanalizaění soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Druh stokové sítě: gravitační
Celková délka stok: 415,07 m
Světlost stoky: 250 mm

Určení prostorového a technického řešení stavby:
SO 103 Vodovod
Nový systém vodovodu se skládá z vodovodního řadu Y zLT DN80 délky 247,80 m a řadu Vl
zpotrubí LT DN80 délky 21,00 m. Vodovod V bude napojen na stávající rozvody nap.p.č,31312
v mistě stávající armaturní komory, která bude odbouraná, přičemž dojde k výměně veškerých
armatur. Odtud je vodovod V veden pod budoucí komunikací jižnim směrem do lomového bodu L6.
Vtomto bodě dochází kodbočeru Y západním směrem ke stávající zástavbé, kde bude ukončen.
V bodě L6 je napojen vodovod Vl, jehož trasa směřuje východním směrem po p,p.ě. 123.

SO 104 Splašková kanalizace
Nový systém splaškové kanalizace se skládá ze stoky A z potrubí KT DN250 délky 415,07 m a stoky
A1 z potrubí KT DN250 délky 23,55 m. Stoka A bude napojena na stávající obecní kanalizaci
ve stávající šachtě na p,p.č. 82912, Odtud povede přes p,p.č. východním a následně severním směrem
na p,p.č. 13619 a následně p.p.č. 121, kde dochází opět k zalomení východním směrem na p.p.ě. l23.
Zdev šachtě Š11 dochází kzalomení trasy opět severním směrem přes p.p.č. I22 zpětnap,p.č l23,
kde stoka končí. V šachtě Št t ie dále do stoky A napojena stoka Al vedoucí odtud východním
směrem po p.p.č. 123.

Vodovodní a kanalizační přípojka rodinný domek 1 až 16

Pro budoucí výstavbu 16 rodinných domů jsou kjednotlivým objektům navrženy vodovodní
akanalizační přípojky, Jednotlivé vodoměrné přípojky tvoří potrubí PE D32 zakončené vodoměrnou
šachtou s vodoměrnou sestavou. Celková délka 16 navrhovaných vodovodních přípojek činí 81,20 m.

Jednotlivé kanalizační přípojky tvoří potrubí KT DN150 začinajici rcvizni šachtou. Celková délka 16

nawhovaných kanalizačních přípojek je 93,80 m.

Vodovodní a kanalizační přípojka rodinný domek 117
Pro parcelní číslo 1 17 je nawžena nová vodovodní přípojka z potrubí PE D32 délky 9,3l m zakončená
vodoměrnou šachtou svodoměmou sestavou na p.p.č. l21. Dál.e je pro p.č. ll7 navržena nová
kanalizačnípřípojkazpotrubíKTDN150 délk1g7,54 mzakončenárevimi šachtounap.p.č.121.

Vodovodní přípojka pro č.p. 170
Stávajíci rodinný dům č.p. I70 je pomoci vodovodní přípojky napojen do armaturní komory, která
sebude vrámci qýstavby nového vodovodu rušit. Proto je pro zásobování č.p. 170 navržena nová
vodovodní přípojka z potrubí PE D32 délk]r 8,00 m zakončená vodoměrnou šachtou s vodoměrnou
sestavou na p.p.č. 3I3lI. Tato bude napojena na nový vodovodní řad V na p,p.č.313/2.

Vše je navrženo na pozemcích p.č. I00, l20l2, l2I, I22, I23, 13619, 3l3l1, 3I3l2, 82912 v k.tt,
Žerěice, v obci Žetěice, kraji Středočeském, HGR: 4430 Jizerská Kída levobřehlí, úNar podzemních
vod: 44300 Jizerská Kída levobřežní, č.h,p.: 1-04-07-0060-0-00 a I-04-07-0070-0-00, útvar
povrchových vod: HSL_1660 Vlkava od pramene po ústí do Labe, orientační souřadnice stavby
(S-JTSK):

SO l03: začátekY 694847 aX 1017187,konecY 694950aXl0l73l7,
So l04: zaěátekY 695132 aX 10I'1426, konec Y 694843 aX 101726l.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:
Uzemi dotčené vlivy se vymezuje ochrannými pásmy, která vyplývají z normových hodnot
projednotlivá podzemní vedení inženfslcých sití a pro jednotlivá zaíizeni technického vybavení -
ČSN Zr 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení.
K bezprostřední ochraně vodovodních řadů a kanalizačních stok před poškozenim sevymezuje
ochranné pásmo kanalizační stoky a to ve vodorovné vzdálenosti 1,5 m od vnějšího líce stěny potrubí
na každou stranu (§ 23 odst. I a3 zákona ó.2741200l Sb., v platrrém znění).

Strana2 z7 čj. MMMB/9l 510/2024NHJMaJL



2. Před zahájenim stavby vodního díla bude na viditelném mistě u vstupu na staveniště umístěn štítek
"Stavba povolena", ktery obdrží stavebník spolu se schválenou projektovou dokumentací, jakmile
toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje
na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechián na staveništi do závéreéné kontrolní prohlídky stavby.

Pro umístění a provedení stavby vodního díla se podle ustanovení § 94p odst. 1 starého
stavebního zákona v souladu s ustanovením § 15 odst. 3 vodního zákona stanoví tyto podmínky
a povinnosti:
1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace s názvem ,,16 RD ŽBnČtCB -

W" vypracované v záíi 2023 Ing. Marií Matějkovou, autorizovaným inženýrem
pro městské inženýrství a vodohospodářské stavby, která byla ověřena ve společném iizettt.
Případné aněny budou odsouhlaseny projektantem, projednány s vodoprármím uřadem a budou
zaznamenány v dokumentaci podle skutečného provedení stavby.

3, Bude respektováno vedení stávajících inženýrských sítí. Píed zahájením stavby stavebník,
v souladu s §24e odst. 5 vyhlášky ě, 50112006 Sb., o obecných požadavcích na využívání izemi,
ve znění pozdějších přodpisů, zajisti subjektem k tomu oprávněným polohové a výškové zaměření
a vytyčení prostorové polohy stavby, veškerých podzemních a nadzemních staveb a zaíizeni
technické infrastruktury v prostoru staveniště a při provádění stavby se bude fidit pokyny
jednotlivých vlastníků těchto staveb azařizeni ajiných zařízeni k ochraně těchto staveb azaíizeni,
uvedenými zejména v/ve fiednotlivá stanoviska jsou součásti spisu):
a. vy,jádření spoleěnosti ČEZ Distribuce, a. s. 12.04.2023 zn.001132979760,
b. vy,jádření společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., ze dne 26.03.2024

zn.4l44l23lKo.

4. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Středočeského kraje
se sídlem v Praze ze dne 19.09.2022 čj. KHSSC 4610112022:
a, Pro vydání kladného závazného stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu bude předloženo

místopřísežré prohlášení od dodavatele stavby, že pro stavbu nové části veřejného vodovodu
použil pouze materiály vyhovující požadavkům ustanovení § 5 odst. l až3 zákona č.25812000
Sb., o ochraně veřejného zdravi a § 3 vyhlášky č. 40912005 Sb., o hygieniclcých požadavcích
na výrobky přicházejici do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění pozdějších
předpisů.

b, Pro vydání kladného závazného stanoviska ke kolaudačnímu souhlasu bude předložen
vyhowjící protokol o provedené zkoušce vzorku pitné vody odebrané z ukončení řadu C1.1.
Rozbor musi být proveden minimálně v rozsahu kráceného stanovení dle požadavků přílohy č. 5
vyhlášky é. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a
četnost a rozsah kontroly pitné vody, odběry i rozbory vzorku vody musí být zajištěny
odpovídající osobou ve smyslu § 4 odst. 1 písm, a) zákona.

5, Bude dodrženo ustanovení § 5 odst, 3 zákona č, 1|4lI992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
ve znění pozdějších předpisů, tj. stavebník či zhotovitel učiní při provádění stavby taková opatření,
aby nedocházelo ke zbytečnému úhynu rostlin a zrařtování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich
biotopů, včetně narušení migračních tras živočichů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky
do stupnými pro středky"

6. Stavba bude provedena subjektem oprávněným k výstavbě vodních děl.

7, Technologie prací bude volena tak, aby byla minimalizovánarizika vzniku znečištění powchových
vod.

8. Stavební stroje a mechanizmy budou zabezpeěenv proti úniku závadných látek do terénu. Případné
havarijní úniky závadných látek budou bezodkladně ohlášeny vodoprávnímu uřadu prosfiednictvím
HZS Úo Mladá Boleslav.

9. Při provádění stavbybudou dodrženy obecné technické požadavky naqýstavbu vodních děl.

10.0dpady vznikajici na stavbě budou likvidovány v souladu se zákonem č. 54112020 Sb.,
o odpadech, ve mění pozdějších předpisů.

Strala3 z7 čj, MMMB/9I 5l0l2024NH/MaJí



ll.Po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavbou uvedeny do řádného nebo předchozího
staw, případné škody budou uhrazeny podle platných prár,rrích předpisů.

12.Po dokončení stavby bude příslušnému vodoprávnímu úřadu předložena žádost o kolaudaci
stavby. Žádostbude doložena doklady, nazák|adě kterých bude možno posoudit dokončení stavby
včetně dokladů o splnění výše uvedených podmínek a souhlasy dotčených orgánů s kolaudací.

účastníci íízeniz
Podle § 27 odst.1 sprár.rúho řádu:
o Domky Žeréice s.r.o.,IČo 08655430
. ČernáLenka, Žerěice14,294 46 Semčice
o ŠťastnáAnna, ŽeréiceI70,29446 Semčice
o Št'astný Josef, Žerči ce I70,294 46 Semčice
. Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782
. čBzDistribuce, a. s.,Ičo 24729035
o obec Žeréice,IČo 00238953
. Vodovody akanalizace Mladá Boleslav, a.s.,IČO 46356983
Podle § 27 odst.2 správního řádu:
. osoby a subjekty s vlastniclcými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám

na nich umístěných @.é. 9913, IlUl, I02, L05lI, 106, l10/1, 1|0l2, 116ll, l20ll, 13612, 13614,
|3615,31417,83611,888/2, st.45ll, st. 46 v k,ú. Žerčice)

oDŮvonnĚní
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředi obdržel dne 20.05,2024 žádost společnosti
Domky Žerěice s.r.o. se sídlem Staroújezdská 10, Újezdnad Lesy, 190 l6 Praha21,IČO 08655430,
kterou bylo požádáno o vydáni společného územního a stavebního povolení podle § 94j starého
stavebního zákona ke stavebnímu záměru, čímž bylo ve smyslu ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu
zahájenoíizeni.

Speciálrrí stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o vydání společného povolení z hledisek
uvedenýclr § 94o starélro stavebního zákona. Y řizeni bylo dále zkoumáno, zda stavebním záměrem
mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně
pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku tohoto zkoumáni byl stanoven okruh
účastníků společného řizení ve smyslu § 94k starého stavebního zákďna. Vodoprávní uřad také
posuzoval, zda uskutečněním stavby nejsou obroženy veřejné zájmy, ani nepřiměřeně omezena
či ohrožena právaa oprávněné zájmy všech účastníkůřizení.

Podleustanovení § 94modst, 1 starého stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodrrího zákona, v souladu
se správním řádem, ozrámil příslušný vodoprávní uíad zahájení řízení všem anámým účastníkům
íizení i dotčeným orgánům státní správy oznámením o zahájení vodoprávního řízení ze dne
05.06.2024 čj. MMMB l66684l2024,A/HAlíaJi, kterým bylo zároveň sděleno, že vodoprávnímu úřadu
jsou mámy poměry v zájmové lokalitě, a proto upustil podle ustanovení § 94m odst. 3 starého
stavebního zákona, v souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona, od ústního jednání a místního šeření.
Účastníci řizeni adotčené orgány státní správy a organizace mohli své námitky uplatnit do 15 dnů ode
dne doručení tohoto omámení. Všichni obeslaní byli dále poučeni, že nedojde-li ve stanovené lhůtě
zjejich strany kdoložení námitek, stanovisek či připominek, bude mít sprármí orgán za to,
že se stavbou bez výhrad souhlasí. Uvedeným oznámeni vodoprávní úřad zároveň stavebníka
vsouladu s § 45 odst,2 správního řádu vyzval kodstranění vad žádosti, tj,kdoložení chybějících
podkladů. Dne 28.06.2024 bylr do spisu doložen poslední chybějící doklad, proto vodoprávní úřad
po uplynutí zákonných lhůt v souladu s § 36 odst. 3 správního řáduvyzval všechny ťrčastníky řízení
a dotčené orgány státní správy k seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a to qizvou ze dne
09,07.2024 čj. MMMB/8LII6/2a24,A/H/MaJi. Možnosti vyjádřit se k podkladům pro vydání
roáodnutí po rozeslání uvedené výzvy nikdo nevyržil.

Stana4 z7 čj. MMMB/9I 5l0l2024NHlMaJi



V uvedeném oznámení byli všichni obeslaní upozorněni, že jelkož se jedná o stavbu liniovou
s velkým počtem účastníků řizeni, je celé řizeni vedeno formou veřejné vyhlášky (§ 144 odst. 2
správního řádu).

Žádost byla doložena povinnými doklady podle ustanovení' § 94l starého stavebního zákona,
§ 7a vyhlášky č. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opaření
astavebniho řádu, vplatném zněni, a přiměřeně podle ustanovení § 10 vyhlášky č. 183/2018 Sb.,
o náležitostech roáodnutí a dalších opatření vodoprávniho uřadu a o dokladech předkládaných
vodoprávnímu úřadu, ve nlěni pozdějších předpisů, a dalšími doklady, a to:

- projektová dokumentace,

- plán kontrolnich prohlídek stavby,
souhlasypodle § 184a starého stavebního zákona,
souhlas obce Žerčice s napojením na stávajícikanalizaci ze dne 05"06,2024 éj.15612024,
smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní ev. č. Hsv/BKSl2}24l443lrelzavíenámezi žadatelem
a spol. Vodovody akanalizace Mladá Boleslav, a.s,,

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem vPraze ze dne
19.09,2022 čj. KHSSC 46101/2022,
závazné stanovisko Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru stavebního a rozvoje města, oddělení
územního plánování ze dne 12.09"2022 čj. 11 1597l2022ŇPlHeSi,

- závazné stanovisko Městského úřadu Dobrovice, odboru výstavby, ze dne 26,04.2024 čj,
Yýstl0943/2024Ni,
stanovisko společnosti Povodí Labe, státní podnik ze dne |0.06.2024 éj.PLal2024l0255|5,
vyjádření Magistrátu města Mladá Boleslav, odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení
dopravy a správy dopravy ze dne 3I.08,2022 čj. 125567l2lZzlODSDNeTy,

- vyjádření společnosti CETIN a,s. ze dne 17.08.2023 čj.234306123,
- vyjádření společnosti ČEzDistribuce, a. s, ze dne 12.04.2023 m,001132979760,
- q,jádření společnosti GasNet Služby, s,r,o. ze dne 01.09,2023 m.5002681557,
- vyjádření organizace Krajská správa aidržba silnic Středočeského l<raje ze dne 11,10.2022 m.

7 1 5 6 l 22IKSUS/MHT/TKA,
- vyjádřeni společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, &.s.o ze dne 26.03,2024

zn,4l44/23/Ko,
doklad o zaplaceni správního poplatku ze dne 24.05.2024.

Byla předložena projektová dokumentace s názvem ,,16 RD ŽBnČtCB - HUMNA" ,,rypracovaná

v záíi 2023 Ing. Marií Matějkovou, autorizovaný.rn inžen}rem pro městské inžen;ýrství
a vodohospodrářské stavby, která byla ověřena ve společném íizenl. Předložená projektová
dokumentace řeší záměr výstavby nového vodovodního řadu včetně vodovodních přípojek ďspiaškové
kanalizace včetně přípojek v souvislosti s budoucí výstavbou rodinných domů na lokalitě Humna
v Žeréicich, Bližší podrobnosti o zámérujsou obsaženy výše ve výtokové části a dále v předložené
projektové dokumentaci.

Stavbou budou dotčeny pozemky p,č. 100, I20l2, I2I, I22, 723, 13619,3I3lI,3I3l2, 82912 v k,i.
Žerěice. Stavebník disponuje souhlasem podle § 184a starého stavebního zákona ktěm pozemkům,
které nejsou v jeho vlastnictví.

Předloženou žádost vodoprávní úřad projednal s účastnilq Ťízeni a s dotčenými orgány. Během řízení
nebyly podány žáďtté návrhy či námitky, ani nebyla podána, kromě výše uvedených, žádná další
vyjádření k podkladům. Jednotlivá stanoviska a vyjádření byla zkoordinována azaltrnuta do podmínek
tohoto rozhodnutí v případě, že předložená žádost podmínky v nich obsažené nerespektuje.

.Vzhledem k tomu, že vydáni společného roáodnutí závisi na po§ouzení jím vyvolané mrňny v územi,
bylo třeba kžádosti doložit závazrÉ stanovisko orgránu územního plánování kprojednávanému
záméru. Uvedené stanovisko je součástí spisu a vyplývá z néj, že zámér je přípustný za splnění v něm
uvedené podmínky. Předložená žádost tuto podmínku respektuje.

Strana 5 z 7 čj, MMMB/9I5L0l2024NHlMaJí



Z hlediska zájmi daných platným Narodním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního
a sředního Labe je uvedený zámér možný, protože lze předpokládat, že jeho provedením nedojde
ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu či potenciálu dotčených úťvarů powchových vod
a chemického staw a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod a že nebude znemožněno dosažení
jejich dobrého stavu nebo potenciálu (§ 24 - § 26 vodního zákona). Záměr rovněž není v rozporu s cíli
ochrany vodjako složky životního prostředí (§ 23a vodního zákona).

Z výsledků íízení a předložených dokladů vyplynulo, že umístěním a provedením výše uvedeného
záméru ajeho budoucím uživánim nedojde k ohrožení vodohospodiřských, ani jiných zájmtl
nad únosnou míru, proto odbor životního prostředí Magistrátu města Mladá Boleslav rozhodl tak,
jakje uvedeno ve výroku.

Správní poplatek ve výši 3000 Kč vyměřený podle položky 18 odst. 1 písm. h) zákona
ě, 634/2004 Sb,, o správních poplatcích, ve znění úěinném k3l,I2.2023,byl zaplacen dne 24.05.2024.

poučENí účasrxírů
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namitaný rozpor
správními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řizení,jež mu předcházelo, velhůtě 15 dnů
odedne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem Zborovská ll, 150 2l
Praha 5 podáním učiněným u Magistrátu města Mladá Boleslav. Odvolání se podává v potřebném
poětu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby po jednom stejnopisu obdržel
ikaždý účastník íizeni. NepodáJi účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady
Magistrát města Mladá Boleslav, Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního
řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Společné povoleni pozbývá podle ustanovení § 94p odst. 5 starého stavebního zákona platnosti,
jestliže stavba nebude zahállena do 2 let ode dne nabyí právní moci tohoto rozhodnutí nebo pokud
stavebník příslušnému vodoprávnímu úřadu oznámi, že od provedení svého stavebního záměrl
upouští; to neplatí, jestliže stavba byla jižzahájena.

Podle ustanovení § 22 odst. 2 zákona ě. 20ll987 Sb., má-li se provádět stavební činnost na území
s archeologickými nálery,je stavebník již od doby přípra,,y záměru podle stavebního zákona povinen
tento záměr omámit Archeologickému ústaw a umožnit jemu nebo oppávněné organizaci provést
na dotčeném územi záchranný archeologiclcý výzkum, JeJi stavebníkem právnická osoba nebo fyzická
osoba, při jejimž podrrikání vznrikla nutnost záclrranného archeologického výzkumu, hradí náklady
záchranného archeologického výzkumu tento stavebník; jinak hradi náklady organizace provádějicí
archeologiclcý výzkum. Obdobně se postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost,
kterou by mohlo být ohroženo provádění archeologických výzkumů.

Ing. Marek Jilemnický
odborný referent oddělení vodního hospodářství
,,elektronicky podepsáno"

Strana6z7 čj.MMMB/91510/2024NH]MaJ1

l



Přílohy pro stavebníka po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
r štitek
o ověřená projektová dokumentace

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav
a úřední desce obecního úřadu Žetčíce. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce
se považuje písemnost za doručenou, bylali v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění způsobem
umožňuj ící dálkowý přístup.

Vyvěšeno dne: ". Sejmuto dne: ...

Podpis arazitko orgánu, ktery potwzuje vyvěšení a sejmuti tohoto dokumentu:

RozděIovník
Účastníci řízeníjednotlivě na doručenku:
. Domky Žerčice s.r.o.,IDDS: f9ygin4
. Černá Lenka, Žeréice 14,294 46 Semčice
. Šťastná Anna, Žerčice I70,294 46 Semčice
o Šťastný Joseť, Žerči ce 170,294 46 Semčice
. Česká spořitelna, a.s.,IDDS: wx6dkif
, ČBzDistribuce, a. s.,IDDS: v95uqff
r Obec Žerčice,IDDS: wspbxkv
o Vodovody akana|izace Mladá Boleslav, a,s,, IDDS: 5eigx2d

Ostatní účastníci íízení veřejnou vyhláškou:
. osoby a subjekty s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám

na nióh umislcných G).ě. ggl3,101/1, IO2, 105/1,106, 1t)lt, lI0l2, Ít6lI, I20lI, 13612, 13614,

13615,3I4l1r,836lI,888/2, st. 45lL, st. 46 v k.ú, Žerčice)

Dotčené orgány státní správy na doručenku:
o Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, ÚP MB, IDDS: hhcai8e
o Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, odd. územního plánovánl,ZDE
o Městslcý uřad Dobrovice, odbor výstavby, IDDS: gwabtqc

Obce s žádostí o vyvěšení na úřední desce:
r Statutární město Mladá Boleslav
o obec Žerěice

Strana7 z7 čj. MMMB/9I510l2024NWMaJi


